
kupní smlouva
č.j. 22221000357

uzavřená

podle Rámcové dohody uzavřené dne 5.11.2021 na dodávky osobních automobilů v rámci 
veřejné zakázky s názvem „Centrální nákup osobních vozidel - kategorie 4A 

nafta - automat" uveřejněné v elektronickém nástroji NEN pod systémovým číslem
N006/21 /V00016967 

(dále jen „Rámcová dohoda")

(to vše dále jen „Kupní smlouva")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku strany Kupní smlouvy

Česká republika - Ministerstvo obrany, organizační složka státu
sídlo:
jejímž jménem jedná:

Tychonova 1, 160 01 Praha 6
ředitel, na základě příkazu k zastupování, Odboru nabývání 
movitého majetku, Sekce vyzbrojování a akvizic MO, 
Ing. Michal Pele
náměstí Svobody 471/4, 160 01 Praha 6
60162694
CZ60162694
Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1 
404881/0710
CZ96 0710 0000 0000 0040 4881
CNBACZPP
hjyaavk
Mgr. Pavlína Šťastná

na adrese:
IČ:
DIČ: 
banka: 
č. účtu:
IBAN:
SWIFT:
ID datové schránky: 
kontaktní osoba: 
telefonické a e-mailové spojení:

telefon: 
e-mail:

adresa pro doručování korespondence:
Ministerstvo obrany
Odbor nabývání movitého majetku
náměstí Svobody 471/4,
160 01 Praha 6

(dále jen „Odběratel")

na straně jedné

a

ŠKODA AUTO a.s.
sídlo: tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav
zapsaný/á v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou
B 332
IČO: 00177041 
DIČ: CZ00177041
banka: UniCredit Bank CZ and SK, a.s.

1/5



č. účtu: 1000053254/2700 
ID datové schránky: 67wchuf
zastoupená: Ing. Jan Píchá, Vedoucí servisní služby ČR 

Ing. Tomáš Duchoň, Vedoucí prodeje ČR

(dále jen „Dodavatel")

na straně druhé

uzavřely tuto Kupní smlouvu podle Rámcové dohody, podle zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s ust. § 2079 a násl. 
a§ 2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
k veřejné zakázce s názvem „Centrální nákup osobních vozidel - kategorie 4A nafta - 
automat" uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek dne 30. 7. 2021 pod evidenčním číslem 
Z2021-024295.

I. PŘEDMĚT A ÚČEL KUPNÍ SMLOUVY

1) Účelem této Kupní smlouvy je realizace Rámcové dohody. Předmětem této Kupní smlouvy 
je závazek Dodavatele dodat Odběrateli Předmět plnění uvedený v Příloze č. 1 Kupní 
smlouvy, a to za podmínek uvedených v této Kupní smlouvě a Rámcové dohodě.

2) Předmětem této Kupní smlouvy je dále závazek Odběratele za řádně a včas dodaný Předmět 
plnění zaplatit Cenu za Předmět plnění dle čl. III Rámcové dohody, konkrétně 
specifikovanou v čl. II této Kupní smlouvy, a to způsobem definovaným v Rámcové 
dohodě.

3) Pojmy používané v Kupní smlouvě jsou definovány v Rámcové dohodě, není-li v Kupní 
smlouvě stanoveno jinak.

2/5



II. CENA ZA PŘEDMĚT PLNĚNÍ

1) Cena za Předmět plnění dle této Kupní smlouvy činí 1.408.801,64 Kč bez DPH, sazba DPH činí 21%, DPH činí 295.848,34 Kč, Cena za 
Předmět plnění včetně DPH činí 1.704.649,98 Kč.

Specifikace
Osobního
automobilu

Cena za Osobní 
automobil bez druhé 

sady pneumatik

Cena za druhou sadu 
pneumatik'"

Cena za zvolené prvky 
Nadstandardní výbavy 

v Kč**

Cena za zvolené prvky 
Fakultativní výbavy a 

Fakultativní barvu v Kč

Cena za Servisní služby 
v Kč

Počet
Osobních

automobilů

Cena za 
viíechny 

požadované 
Osobní 

automobily 
v Kč s DPHbez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH

4B - nafta 671.022,32 811.937,01 16.467,76 19.925,99 16.910,74 20.462,00 0,00 0,00 0 0 2 1.704.649,98

Celková cena za Předmět plnění s DPH 1.704.649,98

*Cena (tj. 16.467,76 Kč bez DPH) za 2. sadu pneumatik bude na faktuře uvedena, jako samostatná položka. 
**Cena (tj. 1.923,14 Kč bez DPH) za sněhové řetězy bude na faktuře uvedena, jako samostatná položka.

3/5



III. MÍSTO, DOBA A ZPŮSOB PLNĚNÍ

1) Dodavatel se zavazuje provést Dodávku Osobních automobilů v termínu stanoveném v čl. 
V odst. 1 Rámcové dohody a Místě dodání na adrese: Vojenské zařízení 5512/10 Štěpánov, 
Nádražní 166, 783 13 Štěpánov. Je-li to Odběratelem požadováno, zavazuje se Dodavatel 
dodat Odběrateli i další části Předmětu plnění uvedené v Příloze č. 1 Kupní smlouvy, a to 
vždy za dodržení podmínek stanovených touto Kupní smlouvou a Rámcovou dohodou,

IV. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1) Odběratel a Dodavatel se dohodli na určení Oprávněné osoby za každou stranu Kupní 
smlouvy. Oprávněné osoby jsou oprávněné ke všem jednáním týkajícím se této Kupní 
smlouvy, s výjimkou změn nebo ukončení Kupní smlouvy, není-li v Kupní smlouvě nebo 
Rámcové dohodě uvedeno jinak. V případě, že strana Kupní smlouvy má více Oprávněných 
osob, zasílají se veškeré e-mailové zprávy na adresy všech Oprávněných osob v kopii.

a) Oprávněnou osobou Odběratele je: pověřený zástupc^Vojenského zařízení 5512/10
Štěpánov. Kontaktní tel.: ^^^^^^|nebo fax.: e-mail:

b) Oprávněnou osobou Dodavatele je osoba, příp. osoby uvedené v čl. XV odst. 1 
Rámcové dohody.

2) Ke změně Kupní smlouvy nebo ukončení Kupní smlouvy je za Odběratele oprávněn 
Ing. Michal Pele, ředitel, na základě příkazu k zastupování, Odboru nabývání movitého 
majetku, Sekce vyzbrojování a akvizic MO, a dále osoby jí pověřené dle interních předpisů 
Odběratele. Ke změně Kupní smlouvy nebo ukončení Kupní smlouvy je za Dodavatele 
oprávněn Dodavatel sám (je-li fyzickou osobou podnikající) nebo statutární orgán 
Dodavatele, příp. prokurista, a to dle způsobu jednání uvedeném v obchodním rejstříku. 
Jiné osoby mohou tato právní jednání činit pouze s písemným pověřením osoby či orgánu 
vymezených v předchozí větě (dále jen „Odpovědné osoby pro věci smluvní z Kupní 
smlouvy"). Odpovědné osoby pro věci smluvní z Kupní smlouvy mají současně všechna 
oprávnění Oprávněných osob.

3) Jakékoliv změny kontaktních údajů, bankovních údajů a Oprávněných osob je příslušná 
strana Kupní smlouvy oprávněna provádět jednostranně a je povinna tyto změny neprodleně 
písemně oznámit druhé straně Kupní smlouvy.

4) Změny nebo doplňky Kupní smlouvy včetně jejích příloh musejí být vyhotoveny písemně 
formou dodatku, datovány a podepsány oběma stranami Kupní smlouvy s podpisy stran 
Kupní smlouvy na jedné listině, ledaže Kupní smlouva v konkrétních případech stanoví 
jinak.

5) Veškerá ujednání této Kupní smlouvy navazují na Rámcovou dohodu a Rámcovou dohodou 
se řídí, tj. práva, povinnosti či skutečnosti neupravené v této Kupní smlouvě se řídí 
ustanoveními Rámcové dohody. V případě, že ujednání obsažené v této Kupní smlouvě se 
bude odchylovat od ustanovení obsaženého v Rámcové dohodě, má ujednání obsažené v 
Rámcové dohodě přednost před ustanovením obsaženým v této Kupní smlouvě, není-li 
v konkrétním případě výslovně uvedeno, že se Rámcová dohoda nepoužije. Vztahy stran 
Kupní smlouvy neupravené touto Kupní smlouvou se řídí ujednáními Rámcové dohody a 
obecně závaznými právními předpisy.

6) Prodávající bere na vědomí, že zboží, tj. automobil značky a typu ŠKODA Kodiaq Speciál 
Ambition 2,0 TDI 110 kW 7 DSG 4x4, bude předmětem katalogizace podle zákona

Strana 4 (celkem S)



č. 309/2000 Sb., o obranné standardizaci, katalogizaci a státním ověřování jakosti výrobků 
a služeb určených k zajištění obrany státu a o změně živnostenského zákona (dále jen „zák. 
č. 309/2000 Sb.“). K tomu se prodávající zavazuje, že na automobil značky a typu ŠKODA 
Kodiaq Speciál Ambition 2,0 TDI110 kW 7 DSG 4x4 dodá na vyžádání Úř OSK SOJ návrh 
katalogizačních dat výrobku (dále jen ,,NKDV“) zpracovaných katalogizační agenturou. 
Předání NKDV je součástí plnění povinností prodávajícího podle této smlouvy a tento nemá 
nárok na samostatnou úhradu nákladů spojených s vypracováním katalogizačních dat.

7) Prodávající se zavazuje zpřístupnit či zabezpečit zpřístupnění technické dokumentace zboží 
k ověření a případnému doplnění katalogizačních dat.

8) Podpisem této Kupní smlouvy Odběratel bere na vědomí a souhlasí s tím, že doručením 
Návrhu Dodavateli dle podmínek upravených v Rámcové dohodě bude vázán všemi 
povinnostmi Odběratele zakotvenými v Rámcové dohodě a zároveň smí využívat veškerá 
oprávnění stanovená v Rámcové dohodě. Dodavatel bere na vědomí a souhlasí s postupem 
dle tohoto odstavce.

9) Tato Kupní smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami Kupní smlouvy a 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle čl. XV odst. 9 Rámcové dohody.

10) Na důkaz toho, že strany Kupní smlouvy s obsahem této Kupní smlouvy souhlasí, rozumí 
jí a zavazují se k jejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Kupní smlouva 
byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle, nikoli v tísni nebo za nápadně 
nevýhodných podmínek.

Příloha č. 1. 

Příloha č. 2. 

Příloha č. 3.

Specifikace požadovaného Předmětu plnění 

Oprávnění k zastupování 

Katalogizační doložka

Ing. Michal Pele 
ředitel

na základě příkazu k zastupování 
podepsáno elektronicky

Jan

Pícha

Digitálně podepsal 
Jan Pícha
Datum: 2022.10.16 
10:28:39 +02'00'

Ing. Jan Pícha
Vedoucí servisní služby ČR

Tomáš
Duchoň

Digitálně podepsal 
Tomáš Duchoň 
Datum: 2022.10.13 
16:26:31 +02'00'

Ing. Tomáš Duchoň 
Vedoucí prodeje ČR

Strana 5 (celkem 5)



Příloha Kupní smlouvy: Specifikace předmětu plnění * Obecná 

‘'Centrální nákup osobních vozidel - kategorie 4A nafta - automat"

d. i JLp u /íhi'cu,’.i^

P odkát ego rte vozidla: 4A nafta - automat

Tovární značka: ŠKODA

Obchodní označení modelu: SKODA Kodiaq Specii Ambition 2.0 TDI 110 kw 7DSG 4x4

Barva vozidel: modré

Namontované pneumatiky; letni v obdob* od 1 4 do 14 10.. zimní v období od 15 10 do 31. 3.

Počet vo2ldet: 2

Položko Ceno bez DPH Vyš* DPH v Kč Ceno v Kč vittni DPH

Cena za osobni automobil bez druhé sady pneuir atik 671 022.32 Kw 140 914,69 Kč 811 937,01 Kč

Cena za druhou sadu pneumatika (zimní pneumatiky) 16 467.76 Kč 3 458,23 Kč 19 925,99 Kč

Cena za Osobní automobil 687 190,0b K£ 144 372.92 Kč 831 463.00 Kč

Položko
Poiottovek

ANO/Ní
Ceno bet DPH Výše DPH v Kč Cmo v Kč včttni DPH

Nadstandardní výbava

podélné střelní nosiče, prolisy v karoserii, nebo 

jiný systém umožňující přímou montáž střelních 

pří ručníku

ANO 0,00 Kč 0,00 Kč 0.00 Kč

vestavěné GPS navigace ANO 12 727,27 Kč 2 672.73KČ 15 400.00 Kč

parkovací senzory vpředu ANO 0,00 KČ 0,00 Kč 0.00 Kč

parkovací senzory vzadu ANO 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

vyhřívaná zpětná zrcátka ANO 0,00 Kč 0,00 Kč 0.00 Kč

prodloužená záruka na jakost vozidla NE 14 572,73 Kč 3 060,27 Kč 17 633,00 Kč

středová loketní opěrka vpředu ANO 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

středová loketní opěrka vzadu ANO 0.00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
letní pneu na litých discích včetně bezpečnostních 

šroubů koř
ANO 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

difitálni přístrojový štít ANO 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
zásuvka 12V v tavazadlovém prostoru nebo 

možnost dodatečné montáže zásuvky 12V v 

zavazadlovém prostoru v autorizovaném servisu
ANO 0,00 Kč 0,00 Kč 0.00 Kč

mechanická ochrana podvozku ANO 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

tažné zařůeni NE 15 909,09 Kč 3 340,93 Kč 19 250,00 Kč

hasicí přistroj [práškový mm. i kg] pevné

uchyceny k vozidlu v zavazadlovém prostoru 

nebo umístěný pod sedadlem spolujezdce, 

případné možnost dodatečné montáže hasicího 

přístroje v autorizovaném servisu výrobce bez

ANO 1 925,62 Kč 404,35 Kč 2 330.00 Kč

sněhové řetězy ANO 1 923,14 Kč 403.86 KČ 2 327.00 Kč

reflexní vesty pro všechny cestující ANO 334.71 Kč 70,29 KČ 405.00 KČ

[cěna za vybrané položky Nadstandardní výbavy .... 1 16 910.74 Kč| 3 551,26 Kč| 20 462,00 Kč|

[Cena za Servisní služby NE 110 095,00 Kč| 23 119,95 Kč | 133214,95 Kč|

[Cena za Dallí servisní služby Nt 19 541,00 Kč| 4 10,.61 Kc 23 644,61 Kč|

Fakultativní výbava
ANO 0.00 Kd 0,00 Kč 0,00 Kč
ANO 0,00 Kč 0.00 Kd 0,00 Kč
ANO 0.00 Kč 0,00 Kč 0.00 Kč
ANO 6,00 Kč 0,00 Kč 0.00 Kd
ANO 0,00 Kč 0,00 Ké 0,00 Kč
ANO 0.00 Kč 0,00 Kč 0,00 KČ
ANO 0,00 Kč 0,00 Kč 0.00 Kč
ANO 0,00 Kč 0.00 KČ 0,00 Kd

ANO 0,00 Kč 0,00 Kč1 0,00 Kč
ANO 0.00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Cena za vybrané položky Fakultativní výbavy 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Fakultativní výbava nesmí dosihnout/přesihnout hodnotu 70 440.082 Kč 14 792,42 Kč 85 232.50 KČ

Cena za osobni automobil vybraných parametrů bez Fakultativní výbavy 704 400,82 Kč 147 924.17 Kč 552 324,99 Kč

Cena za osobni. jtomobll vybraných parametrů 704 400,82 Kí 147 924,17 Kí 852 324,99 Kí

Cena za požadovaný počet Osobních automobilů 1408 801,64 Kí 295 848,34 Kí 1704 649,98 Kí

JSOU VVPlNFNA VŠICHNA POVINNA POl f



Osobni vozidla 4A nafta

Požadavky Zadavatele (Kupujícího) Nabídka dodavatele (Prodávajícího) j

Parametr
Požadavek Zadavatele 

(kuoulídhol
Splněno Konkrétní popis splnění požadavku

STÁNI WNl VÝBAVA A PWSlUÍENSTVf

OBECNÍ

1 Tovl mi matka Tovární značka / 5koda

2
Obchodní označení

modelu
Obchodní označeni modelu /

Skoda Kodiaq Speciál Ambitlon 2,0 TDI110 kW 7 DSG
4x4

3 Provedení karoserie AC/AF (Kombi nebo SUV) ANO kombi

4 Potet dveří 5 ANO

5 Počet míst kseiení s ANO

MOTOR

6 Motor vznětový ANO

7 Palivo motorové nafta ANO

6 Výkon [kW] min. 96 ANO 110 kW

9 Točivý moment [Nm] min. 250 ANO 360 Nm

10

Spotřeba - komb. provoz 

[1/100 km] dle metody 

NEOC

spotřeba pohonných hmot vozidla 

pro kombinovaný provo2 nesmí 
překračovat příslušné hodnoty 

stanovené v příloze č. 2 k nařízeni 
vlády č. 173/2016 Sb., o stanoveni 
závazných zadávacích podmínek 
pro veřejné zakézky na pořízeni 

silničních vozidel

ANO 5,01/100 km

11 Exhalačnf (emisní) norma dle aktuálně platné legislativy ANO EU6

12 Převodovka automatická ANO

13 Pohon kol 4x4 ANO

ROZMÍKV

14 Rozvor [mm) min. 2550 ANO 2790 mm

15

Základní objem 

zavazadlového prostoru 

měřený metodou VDA 

210 v dmi (po odečtení 

prostoru pro umístění 

rezervy)

min. 300 ANO 800 dm3

16
Objem palivoví nádrže 

[dm3]
min. 50 ANO 58 dm3

17 Světy výška [mm] min. 180 ANO 189 mm

BEZPEČNOST

18 Airbagy min 6 airbagů ANO
7 x airbag - kolenní u řidiče, 2 x čelní, 2 x boční 

vpředu, 2 x hlavový

19

Přední mlhové

světlomety nebo LED 

světlomety nahrazující 

funkcí předních mlhových 

světlometu

ANO ANO Přední mlhové světlomety

INTERIÉR

20
Pře vládající ba rva 

Interiéru

Šedá nebo černá, případně 
kombinace obou barev

ANO Černý s šedým stropem j

VÝBAVA A FUNKČNOST

20 Klimatizace automatická ANO



21
Tempo mat nebo 

adaptivní tempomat
ANO ANO Adaptivní tempomat

22

Ccntrilnf zamytcánf

bezklíčové ANO

23 alespoň dva dálkové ovladače ANO

24

Okna

elektrické stahování oken 

předních 12adních dveří
ANO

25
tónovaná okna (max. dle 

legislativy]
ANO

26 zadní stérač s ostřikovačem ANO

27 Audlosystém
originální z výroby a integrovaný v 

palubní desce
ANO

28 Palubní poifta? ANO ANO

29 Handsfree sada

Handsfree - bluetooth, handsfree 
jako jedna z funkcí integrovaného 

autorádia (vestavěné společné s 
rádiem)

ANO

30

Multimediální systém 

vybavený rozhraním 

Apple Carplay a Android

Auto

ANO ANO

31

USB port [k nabíjení, 

připadni propojení se 

systémem vozu]

min, 1 ANO 2xU$6-C

32 Volant výškově a podélně nastavitelný ANO

33

Sedadla

dělená a sklopná zadní opěradla ANO

34
výškově nastavitelné sedadlo 

řidiče
ANO

35 Z pitná zrcátka elektricky ovládaná ANO

36 Koberce

gumové koberce vpředu i vzadu a 
v zavazadlovém prostoru; koberce 

pocházející z originálního 
příslušenství výrobce

ANO

37

Pneumatiky, kola

Dodávané pneumatiky 
nesmijl být staríí nel 11 

měsíců v momentu 
převieti vozidla

na vozidle namontována kola dle 

ročního období v okamžiku 
dodání, tj zimní v období mezi 15. 
10. a 31 3., ve zbývajícím období 

letni

ANO

38

zimni pneu na ocelových discích 

nebo zimní pneu na lítých discích 
včetně bezpečnostních šroubů kol

ANO Zimni pneu na ocelových discích

39

letní pneu na ocelových discích 

nebo řetní pneu na litých discích 
včetně bezpečnostních šroubů kol

ANO
letni pneu na litých discích včetně bezpečnostních 

šroubů kol

40

sada disků zvlášť pro letni i zimni 
pneu, tj. celkem součástí dodávky 

dvě sady disků k vozidlu

ANO

41
klíč na matice kol a příruční 

zvedák
ANO

42

rezervní kolo nebo dojezdové 
kolo; u vozidla s mild-hybridní 

technologii lze nahradit lepicí 
sadou

ANO Rezervní kolo ocelové (dojezdové)

42 Povinná výbava ANO ANO

43 Záruka na jakost vozidla min. 2 roky ANO 2 roky

44
Speciální záruky na lak a 

neprorezavěni karoserie

délka záruky na lak min. 3 roky, 
délka záruky na neprorezavěni 

karoserie mín. 12 let

ANO
Délka záruky na lak 3 roky, délka záruky na 

neprorezavěni karoserie 12 let

NAOSTANOARDNf VÝBAVA



45

Podélné střešní nosiče, 

proJIsy v karoserii, nebo 

jiný systém umof řSujkf 

přímou montáž střelních 

příčníků

ANO ANO Střešní nosič • černý, matný

46 Vestavěná GPS navigace ANO ANO

47 Parkovací senzory vpředu ANO ANO

48 Parkovací seniory vzadu ANO ANO

49 Zrušeno

50 Vyhřívaná zpětná zrcátka ANO ANO

51
Prodloužená záruka na 

jakost vozidla

Záruka na bezvadnou funkci

vozidla
v délce trváni min 60 

měsíců nebo do ujeti min.

ISO 000 km podle toho, která 
skutečnost nastane dříve

ANO
60 měsíců nebo do ujetí min. 150 000 km podíe toho, 

která skutečnost nastane dřív

$2
Středová loketní opěrka 

vpředu
ANO ANO

53
Středová loketní opěrka

vzadu
ANO ANO

54

letní pneu na lítých 

discích včetně 

bezpečnostních šroubů 

kol

Příplatek za nahrazení letních 

pneu na ocelových discích, nejsou 
li letní pneu na litých discích již ve 

standardní výbavě

NENl relevantní
Vozidlo je vybaveno pneu na litých disícch včetně 
bezpečnostních Šroubů kol již v standardní výbavě

55 Digitální přístrojový štít ANO ANO

56 Zrušeno

57 Zrušeno

58 Zrušeno

59 Zrušeno

60

Zásuvka 1ZV v 

zavazadlovém prostoru 

nebo možnost dodatečné 

montáže zásuvky 1ZV v 

zavazadlovém prostoru 

vozidla v autorizovaném 

servisu výrobce bez ztráty 

záruky na vozidlo 

(případná dodatečná 

montáž je součásti 

nabídkové ceny za 

nadstandardní výbavu)

ANO ANO Zásuvka 12V v zavazadlovém prostoru z výroby

61
Mechanická ochrana 

podvozku
ANO ANO

62 Tažné zařízeni ANO ANO

63

Haslá přístroj {práškový 

min. 1 kg] pevně 

uchycený k vozidlu v

ravaradiovém prostoru

nebo umístěný pod 

sedadlem spolujezdce, 

případně možnost 

dodatečné montáže 

hasldho přístoje v 

autorizovaném servisu 

výrobce bez ztráty záruky 

na vozidlo (případná 

dodatečná montáž je 

součástí nabídkové ceny 

za nadstandardní výbavu)

ANO ANO

Hasicí přistroj (práškový min. 1 kg) pevně uchycený k 
vozidlu v zavazadlovém prostoru nebo umístěný pod 

sedadlem spolujezdce, montáž hasicího přístroje v 
autorizovaném servisu výrobce bez ztráty záruky na 

vozidlo, dodatečná montáž je součástí nabídkové ceny 
za nadstandardní výbavu

64 Sněhové řetězy ANO ANO

65
Reflexní vesty pro 

všechny cestující
ANO ANO



fakultativní barva

66

Barva karoserie

červená ANO

67 modrá ANO

68 bili ANO

69 Černá ANO

70 stříbrná metalická ANO



P^iYofcc. i. 2

ŠKODA

Oprávněni k zastupování



Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 150266655-309852*220711075740, skládající se z 1 stran, se doslovné shoduje s 
obsahem vstupu.

Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Vstup bez viditelného prvku.



Oprávnění k zastupování

ŠKODA



Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 150266730-309852-220711075940, skládající se z 1 stran, se doslovně shoduje s 
obsahem vstupu.

Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Vstup bez viditelného prvku.



"PltPijťlsx, i 3 />iyiáiu/!M

KATALOGIZAČNÍ DOLOŽKA

K zabezpečení procesu katalogizace výrobků (položek majetku), které jsou stanoveny touto katalogizační
doložkou a podléhají katalogizaci podle zásad Kodifikačního systému NATO a Jednotného systému katalogizace
se prodávající zavazuje:

1. Neprodleně po uzavření smlouvy oznámit Oddělení katalogizace Úřadu pro obrannou standardizaci, 
katalogizaci a státní ověřování jakosti podle §14 odst. 2) zákona č. 309/2000 Sb., o obranné standardizaci, 
katalogizaci a státním ověřování jakosti výrobků a služeb určených k zajištěni obrany státu a o změně 
živnostenského zákona, ve znění pozdějších předpisů, číslo smlouvy, kontaktní osobu a kontaktní údaje 
osoby zodpovědné ze strany prodávajícího za provedení katalogizace výrobků dané smlouvy. Oznámení se 
provede cestou webového portálu na adrese https://katalog.army.cz

2. Na vlastní náklady zabezpečit zpracování návrhu katalogizačních dat k výrobkům uvedeným v této 
katalogizační doložce vždy prostřednictvím aplikace umístěné na https://katalog.armv.cz. Návrh 
katalogizačních dat o výrobku musí být zpracován katalogizační agenturou podle §11 zákona 
č. 309/2000 Sb., o obranné standardizaci, katalogizaci a státním ověřování jakosti výrobků a služeb určených 
k zajištění obrany státu a o změně živnostenského zákona, ve znění pozdějších předpisů.

3. Dodat jako součást návrhu katalogizačních dat:

a) fotografie reálně zobrazující výrobek ve formě elektronického souboru ve formátu JPG, rozlišení do 
1024x768 bodů;

b) hypertextový odkaz na webovou stránku nebo elektronický soubor, které obsahují technické údaje 
o výrobku a výrobci. Elektronický soubor musí být ve formátu JPG, rozlišení do 1024x768 bodů, nebo ve 
formátu PDF, v rozměrech strany A4. V případě, že nelze poskytnout hypertextový odkaz nebo 
elektronický soubor, doložit správnost údajů nezbytných k provedení popisné identifikace jiným 
způsobem.

4. Dodat písemně kupujícímu bez prodlení informace o změnách v dokumentaci výrobku, jejichž důsledkem je 
změna předloženého návrhu katalogizačních dat, dále informovat o změnách údajů uvedených o výrobci nebo 
o ztrátě jeho schopnosti vyrábět výrobek.

5. Kontaktní údaje pro odborné konzultace: Oddělení katalogizace Úřadu pro obrannou standardizaci,
katalogizaci a státní ověřování jakosti, tel: e-mail: internet:
www.okm.armv.cz.

6. Seznam výrobků ke katalogizaci:

Poř.
čis.

Obchodní 
firma výrobce

IČ/DIČ Sídlo nebo místo 
podnikání

Název výrobku Referenční číslo výrobku

1. ŠKODA
AUTO a.s.

60162694/ 
CZ60162694

Tř. Václava
Klementa 869, 
Mladá Boleslav 
11,293 01 Mladá 
Boleslav

ŠKODA Kodiaq
Speciál Ambition 
2,0 TDI 110 kW 
7DSG 4x4

Dulši ujednáni:

Zabezpečil doručeni návrhu katalogizačních dat a výrobku uživateli před fyzickým dudáním výrobku.

Přidělené kulaloyové číslu výrobku a zpracovaná katalogizační dala jsou dostupná na hlt lis, ''kundou.onu i xz po 
ukončeni procesu katalogizace výrobku.

Elektronický podpis -^13.10.2022 

Certifikát aptora podpisu :

Jméno : Ing. Michal Pele
Vydal: ACAetD3.L-Jssuing Certificate

Platnost do : 4.4.2023'08:06:07-000 +02:00

https://katalog.army.cz
https://katalog.armv.cz
http://www.okm.armv.cz

